室ト協第 55号

令和８年１月9日

会    員 殿

（一社）室蘭地区トラック協会

会 長  鈴 木  勝

「室蘭運輸支局長表彰 （運転者「永年勤続の功労」）の推薦について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当協会の活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、「室蘭運輸支局長表彰」の運転者の永年勤続の功労」につきましては、下記のアドレスか

ら規程等をご確認のうえ、申請される場合は用紙をダウンロードのうえ、ご活用下さい。

なお、推薦書は提出期日がありますので、ご注意願います。

北海道トラック協会ホームページアドレス http://www.hta.or.jp/

→「各地区トラック協会について」→室蘭地区トラック協会→「お知らせ」から

記

申請書類

・功績調書（第２号様式）

・履 歴 書（第３号様式）      記入例を参考にして下さい

・推 薦 書（第４号様式）

  ※ 申請書には、楷書で正確に、ていねいにご記入下さい

添付書類

「自動車安全センター発行の無事故・無違反証明書（本紙）」

・（令和 8年３月 1日以降のものに限る 他の証明書は不可）

推薦書提出期日

・令和 8年３月 13日（金） 室蘭地区トラック協会  必着

提出先及び連絡先

〒050-0081室蘭市日の出町 3丁目 4-11

（一社）室蘭地区トラック協会 宛

TEL 0143-44-0993  FAX 0143-45-8024

室蘭運輸支局長表彰 「運行管理者表彰」及び「整備管理者表彰」について

 北海道トラック協会ホームページアドレス http://www.hta.or.jp/ の

「各地区トラック協会について」→室蘭地区トラック協会→「お知らせ」から

  ご確認ください。

http://www.hta.or.jp/
http://www.hta.or.jp/